
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO 04/2025

 
 
 
 
 
 
 
 
 
            Partes: COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RIO
GRANDE  DO  NORTE  (CAERN),  CNPJ:  08.334.385/0001-35  e  a
Câmara Municipal  de Porto do Mangue,  representada por Sr(a)
ANTÔNIO AILTON SOUZA SILVA, Presidente.
  Objeto........................: Contratação de empresa para prestação de
serviço de água e esgoto, para atender às necessidades da Câmara
Municipal de Porto do Mangue/RN
  Contratado.................: COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO
RIO GRANDE DO NORTE (CAERN), CNPJ: 08.334.385/0001-35, AV
SENADOR  SALGADO  FILHO,  1555,  Tirol,  Natal/RN,  CEP:
59.056-000.           
            Prazo................: 12 (doze) meses.

      Dotação: Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 -  Outros
Serviços de Terceiro - Pessoa Jurídica

            Valor total: R$ 5.040,00 (cinco mil e quarenta reais)
  Fundamento Legal...: artigo 74, I da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.
 
 
 
 PORTO DO MANGUE - RN, 23 de janeiro de 2025.

Publicado por: ANTONIO AILTON DE SOUZA SILVA
Código Identificador: 37204667

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/02/2025.
EDIÇÃO 2092. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


